

Platypus Link PVT LTD.

721, Galle Road, Ratmalana, Sri Lanka
Telephone: +94 11 4330 165
Company Registration No.: PV120818

Purchase Order

DRAFTPO__504

Supplier: YKK LANKA PVT LTD
SUITE 385, LAND MARK ROAD COLOMBO 03

Quotation #	HHNEW100PCS
Created Date	2025-08-18
Delivery Date	2025-09-03
Delivery Terms	DDU

Credit Term	ADVANCE PAYMENT
Created By	Krishadi Perera
Attn.	DULANGA / MANORI
Style/Purpose	HH PARA(NEW)- ALL ZIPS

Deliver To: Platypus Link PVT LTD., 720, Galle Road, Ratmalana

Invoice To: Platypus Link (PVT) Ltd., 720, Galle Road, Ratmalana

Item Description	UOM	Unit Price	Qty	Ccy	Amount
8075597 VSOR-56 DA8LH EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4 OP NW2P(#5 VISLON O/E ZIPPER) H/H 62.50CM YKK560	PCS	0.5143	20	USD	10.29
8075597 VSOR-56 DA8LH EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4 OP NW2P(#5 VISLON O/E ZIPPER) H/H 64CM YKK560	PCS	0.5204	40	USD	20.82
8075597 VSOR-56 DA8LH EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4 OP NW2P(#5 VISLON O/E ZIPPER) H/H 66CM YKK560	PCS	0.5326	45	USD	23.97
8075597 VSOR-56 DA8LH EJ PB14 GREEN F KENSIN N ANTI NEWKOB4 OP NW2P(#5 VISLON O/E ZIPPER) H/H 68CM YKK560	PCS	0.5445	25	USD	13.61
8055441-CIFOR-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI OPM DC P TOP (#5 COIL OPEN END ZIP) REVERSE - H/H 20CM YKK560	PCS	0.5552	105	USD	58.30
8055126 CIFC-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI P TB REVERSE(#5C/E REVERSE ZIPPER) H/H 18CM YKK560	PCS	0.2758	210	USD	57.92
8055126-CIFC56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI PTB REVERSE(#5REVERSE C/E ZIPPER) 22CM YKK560	PCS	0.2846	95	USD	27.04

Platypus Link PVT LTD.

721, Galle Road, Ratmalana, Sri Lanka
Telephone: +94 11 4330 165
Company Registration No.: PV120818

Purchase Order

DRAFTPO__504

8055126 CIFIC56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI PTB REVERSE(#5 REVERSE C/E ZIPPER) 23CM YKK560	PCS	0.2875	130	USD	37.38
8055126:CIFIC-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI P TB REVERSE(#5C/E REVERSE ZIPPER) H/H 24CM YKK560	PCS	0.2905	95	USD	27.60
8055126:CIFIC-56 DA8BLH EJ PB16 GREEN F KENSIN N ANTI P TB REVERSE(#5C/E REVERSE ZIPPER) H/H 25CM YKK560	PCS	0.2934	130	USD	38.14

Sub Total	USD 315.07
Discount	USD 0
Taxes	USD 0
Grand Total	USD 315.07

Remarks: